5kPa以下
圧力降下
※
メインラインフィルタ AFF□DS Series
ミストセパレータ AM□DS Series
マイクロミストセパレータ AMD□DS Series
14.5m3/min
（ANR）

ステンレスタイプ
AFF□DS/AM□DS/AMD□DS Series
型式表示方法
ステンレスタイプ
図記号
1
L
2
メインラインフィルタ
1
L
2
マイクロミストセパレータ
ミストセパレータ
※下記CE/UKCA対応表参照
DAFF 70 S 10 J P1
フィルタの種類
記号 名称 仕様
AFF メインライン
フィルタ
ろ過度1μm
水滴除去率99％以上
AM ミスト
セパレータ
ろ過度0.1μm
出口側オイルミスト濃度1.0mg/m3
AMD マイクロミスト
セパレータ
ろ過度0.01μm
出口側オイルミスト濃度0.1mg/m3
ボディサイズ
記号 処理空気量
70 7m3/min（ANR）
80 11m3/min（ANR）
90 14.5m3/min（ANR）
ねじの種類
記号 種類
無記号 Rc
F G
N NPT
配管接続口径
記号 口径
適用ボディサイズ
70 80 90
10 1 ● ― ―
14 1 1/2 ― ● ―
20 2 ― ― ●
CE/UKCA対応
型式
最高使用圧力
1.0MPa 1.6MPa
AFF/AM/AMD70DS ― ―
AFF/AM/AMD80DS ― ●
AFF/AM/AMD90DS ● ●
ドレン排出部
記号 内容
J注1） ドレンガイド
V注2）注3） ドレンコック（ボールバルブ＋ニップル）
注1）バルブ機能は付いていません。
注2）�ドレンコックは同時梱包となり、取付けられ
ていません。
注3）“J”との組合せはできません。
付属品注4）注5）
記号 内容
P1 分岐ポートプラグ付
注4）�分岐ポートプラグは、四角頭付
プラグです。
注5）�プラグは2個付属され同時梱包
となり、取付けられていません。
交換部品
名称 エンドキャップ色
手配番号
70 80 90